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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 55 Bayanlar, 200m Kurbağalama Açık
24.12.2023 - 9:34 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 25m 19 + 2:19.73 V.ZEYNEP GÜNEŞ NETANYA (ISR) 6.12.2015
TÜRKİYE REKORLARI 25m 18 2:19.73 V.ZEYNEP GÜNEŞ NETANYA (ISR) 6.12.2015
TÜRKİYE REKORLARI 25m 17 2:19.73 VİKTORİA ZEYNEP GÜNEŞ NETANYA (ISR) 6.12.2015
TÜRKİYE REKORLARI 25m 16 2:22.93 V.ZEYNEP GÜNEŞ DOHA (QAT) 7.12.2014
TÜRKİYE REKORLARI 25m 15 2:24.48 GÜLŞEN BESTE SAMANCI İSTANBUL 20.12.2015
TÜRKİYE REKORLARI 25m 14 2:28.83 GÜLŞEN BESTE SAMANCI İSTANBUL 20.12.2013
TÜRKİYE REKORLARI 25m 13 2:28.83 GÜLŞEN BESTE SAMANCI İSTANBUL 20.12.2013

13 YAŞ BRJ 13: 2:56.55  /  14 YAŞ BRJ 14: 2:53.31  /  15 YAŞ BRJ 15: 2:49.83  /  16-17-18 YAŞ BRJ 16 - 18: 2:45.71  /
19+ YAŞ BRJ 19 +: 2:40.78

Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

13 yaş

1. Ela IŞCAN 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:33.23 677 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.23 16.23 75m: 54.21 19.23 125m: 1:33.72 19.95 175m: 2:13.52 19.93
50m: 34.98 18.75 100m: 1:13.77 19.56 150m: 1:53.59 19.87 200m: 2:33.23 19.71

2. Su YÜKSEL 10 Enka Spor Kulübü 2:37.78 620 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.12 16.12 75m: 55.70 20.05 125m: 1:36.65 20.37 175m: 2:17.42 20.13
50m: 35.65 19.53 100m: 1:16.28 20.58 150m: 1:57.29 20.64 200m: 2:37.78 20.36

3. Elif Ayla TURGUT 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:44.80 544 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.34 16.34 75m: 57.82 20.86 125m: 1:40.97 21.40 175m: 2:23.93 20.86
50m: 36.96 20.62 100m: 1:19.57 21.75 150m: 2:03.07 22.10 200m: 2:44.80 20.87

4. Beril BOZDEMİR 10 Bosch Spor Kulübü 2:46.30 529 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 18.19 18.19 75m: 59.82 20.85 125m: 1:42.52 21.69 175m: 2:25.20 21.22
50m: 38.97 20.78 100m: 1:20.83 21.01 150m: 2:03.98 21.46 200m: 2:46.30 21.10

5. Hatice ÖZTÜRK 10 Beylikdüzü Yüzme Spor Kulübü 2:46.45 528 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.63 17.63 75m: 59.16 20.83 125m: 1:42.14 21.00 175m: 2:25.27 21.27
50m: 38.33 20.70 100m: 1:21.14 21.98 150m: 2:04.00 21.86 200m: 2:46.45 21.18

6. Ada KULAKLI 10 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:46.69 526 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.55 17.55 75m: 58.47 20.78 125m: 1:41.25 21.55 175m: 2:24.48 21.66
50m: 37.69 20.14 100m: 1:19.70 21.23 150m: 2:02.82 21.57 200m: 2:46.69 22.21

7. Azra AŞKAR 10 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 2:46.82 524 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.85 16.85 75m: 58.03 20.91 125m: 1:41.60 21.81 175m: 2:25.01 21.71
50m: 37.12 20.27 100m: 1:19.79 21.76 150m: 2:03.30 21.70 200m: 2:46.82 21.81

8. Ayşe Yağmur YILDIZ 10 Anabilim Spor Kulübü 2:48.62 508
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.74 16.74 75m: 56.39 20.51 125m: 1:39.67 22.01 175m: 2:25.53 23.15
50m: 35.88 19.14 100m: 1:17.66 21.27 150m: 2:02.38 22.71 200m: 2:48.62 23.09

9. Zehra ışıl KAYALI 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:50.52 491
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.98 17.98 75m: 59.50 21.29 125m: 1:43.60 22.52 175m: 2:28.09 22.41
50m: 38.21 20.23 100m: 1:21.08 21.58 150m: 2:05.68 22.08 200m: 2:50.52 22.43

10. Ilgın BULUŞ 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:51.41 483
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.76 16.76 75m: 57.74 20.48 125m: 1:41.49 21.93 175m: 2:27.81 22.76
50m: 37.26 20.50 100m: 1:19.56 21.82 150m: 2:05.05 23.56 200m: 2:51.41 23.60
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 55, Kızlar, 200m Kurbağalama, Prelim, 13 yaş

Sıra YB Zaman Derece

11. Nil Nehir ÖZDEMİR 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:53.41 467
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.74 17.74 75m: 1:00.51 22.18 125m: 1:45.28 22.71 175m: 2:31.09 22.65
50m: 38.33 20.59 100m: 1:22.57 22.06 150m: 2:08.44 23.16 200m: 2:53.41 22.32

12. Defne Birsen ÇAYIR 10 Enka Spor Kulübü 2:53.63 465
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.94 17.94 75m: 1:00.73 21.33 125m: 1:44.77 21.82 175m: 2:30.26 22.62
50m: 39.40 21.46 100m: 1:22.95 22.22 150m: 2:07.64 22.87 200m: 2:53.63 23.37

13. Irmak GÖKCE 10 V.A.M.O.S 2:54.16 461
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 18.41 18.41 75m: 1:00.07 21.22 125m: 1:45.39 22.94 175m: 2:31.31 22.82
50m: 38.85 20.44 100m: 1:22.45 22.38 150m: 2:08.49 23.10 200m: 2:54.16 22.85

14. Aleyna TEMİZEL 10 Enka Spor Kulübü 2:56.06 446
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 18.58 18.58 75m: 1:01.48 21.76 125m: 1:46.59 22.65 175m: 2:32.81 23.27
50m: 39.72 21.14 100m: 1:23.94 22.46 150m: 2:09.54 22.95 200m: 2:56.06 23.25

15. Ece ONAT 10 Mersin Gençlerbirliği Spor Kulübü 2:58.17 430
25m: 17.51 17.51 75m: 1:00.61 22.20 125m: 1:46.49 23.25 175m: 2:34.65 23.63
50m: 38.41 20.90 100m: 1:23.24 22.63 150m: 2:11.02 24.53 200m: 2:58.17 23.52

16. Melis MUTLU 10 Manisa Il Gençlik Spor Kulübü Derneği 2:59.96 418
25m: 18.45 18.45 75m: 1:02.35 22.21 125m: 1:48.92 23.43 175m: 2:36.44 23.59
50m: 40.14 21.69 100m: 1:25.49 23.14 150m: 2:12.85 23.93 200m: 2:59.96 23.52

14 yaş

1. Duru IŞCAN 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:36.69 633 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.31 16.31 75m: 55.02 19.72 125m: 1:35.69 20.67 175m: 2:16.73 20.67
50m: 35.30 18.99 100m: 1:15.02 20.00 150m: 1:56.06 20.37 200m: 2:36.69 19.96

2. Zeynep DEMİRÖREN 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:40.85 585 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.22 16.22 75m: 56.99 20.72 125m: 1:39.06 21.37 175m: 2:20.60 20.48
50m: 36.27 20.05 100m: 1:17.69 20.70 150m: 2:00.12 21.06 200m: 2:40.85 20.25

3. Sudem DUMLUPINAR 09 Samsun Yıldız Su Sporları 2:42.88 563 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 18.38 18.38 75m: 59.33 20.71 125m: 1:41.28 21.02 175m: 2:22.70 20.76
50m: 38.62 20.24 100m: 1:20.26 20.93 150m: 2:01.94 20.66 200m: 2:42.88 20.18

4. Gökçe UNUR 09 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:43.40 558 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.88 16.88 75m: 57.47 20.90 125m: 1:39.75 21.50 175m: 2:22.59 21.58
50m: 36.57 19.69 100m: 1:18.25 20.78 150m: 2:01.01 21.26 200m: 2:43.40 20.81

5. Aslı ÖNAL 09 Kırklareli Su Sporları Spor Kulubü 2:43.66 555 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.46 17.46 75m: 58.32 20.87 125m: 1:40.57 20.99 175m: 2:22.79 20.91
50m: 37.45 19.99 100m: 1:19.58 21.26 150m: 2:01.88 21.31 200m: 2:43.66 20.87

6. Ceylin DEMİR 09 Ibb Spor Kulübü 2:44.35 548 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.09 17.09 75m: 58.01 20.84 125m: 1:40.39 21.53 175m: 2:23.69 21.88
50m: 37.17 20.08 100m: 1:18.86 20.85 150m: 2:01.81 21.42 200m: 2:44.35 20.66
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
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Yarış 55, Kızlar, 200m Kurbağalama, Prelim, 14 yaş

Sıra YB Zaman Derece

7. Elif Karya KARAGÖLLÜ 09 V.A.M.O.S 2:44.67 545 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.06 17.06 75m: 57.28 20.57 125m: 1:39.96 21.76 175m: 2:23.69 21.58
50m: 36.71 19.65 100m: 1:18.20 20.92 150m: 2:02.11 22.15 200m: 2:44.67 20.98

8. Arına IGNATEVA 09 V.A.M.O.S 2:45.48 537 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.25 17.25 75m: 58.50 21.09 125m: 1:41.05 21.34 175m: 2:24.33 21.24
50m: 37.41 20.16 100m: 1:19.71 21.21 150m: 2:03.09 22.04 200m: 2:45.48 21.15

9. Serra Merve ÖZTÜRK 09 Istek Spor Kulübü 2:46.50 527 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.57 16.57 75m: 57.55 21.21 125m: 1:41.15 21.88 175m: 2:25.24 22.36
50m: 36.34 19.77 100m: 1:19.27 21.72 150m: 2:02.88 21.73 200m: 2:46.50 21.26

10. Esma HÜMAZ 09 Nilüfer Belediyespor 2:49.79 497
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.45 17.45 75m: 59.78 21.49 125m: 1:43.84 21.62 175m: 2:27.49 21.64
50m: 38.29 20.84 100m: 1:22.22 22.44 150m: 2:05.85 22.01 200m: 2:49.79 22.30

11. Duru VATANSEVER 09 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:49.89 496
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.48 17.48 75m: 58.87 20.78 125m: 1:42.84 22.03 175m: 2:27.54 22.16
50m: 38.09 20.61 100m: 1:20.81 21.94 150m: 2:05.38 22.54 200m: 2:49.89 22.35

12. Melek BAŞARAN 09 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:50.78 489
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.64 17.64 75m: 1:00.77 22.07 125m: 1:44.81 21.88 175m: 2:29.04 21.91
50m: 38.70 21.06 100m: 1:22.93 22.16 150m: 2:07.13 22.32 200m: 2:50.78 21.74

13. Defne ÇİL 09 Olimpik Performans Spor Kulübü 2:56.05 446
25m: 17.74 17.74 75m: 1:00.68 22.19 125m: 1:47.30 23.83 175m: 2:33.61 23.24
50m: 38.49 20.75 100m: 1:23.47 22.79 150m: 2:10.37 23.07 200m: 2:56.05 22.44

14. Defne Deniz DEMİR 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:56.47 443
25m: 18.31 18.31 75m: 1:01.97 22.46 125m: 1:47.95 23.23 175m: 2:34.39 23.30
50m: 39.51 21.20 100m: 1:24.72 22.75 150m: 2:11.09 23.14 200m: 2:56.47 22.08

15. Eylül ATEŞ 09 Samsun Olimpik Yüzme Spor Kulübü 2:58.35 429
25m: 18.73 18.73 75m: 1:01.37 21.73 125m: 1:46.84 22.95 175m: 2:34.42 23.98
50m: 39.64 20.91 100m: 1:23.89 22.52 150m: 2:10.44 23.60 200m: 2:58.35 23.93

15 yaş

1. Duru OĞUZ 08 Anabilim Spor Kulübü 2:40.32 591 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.13 16.13 75m: 55.76 20.29 125m: 1:36.54 20.61 175m: 2:18.95 21.19
50m: 35.47 19.34 100m: 1:15.93 20.17 150m: 1:57.76 21.22 200m: 2:40.32 21.37

2. Derin GÜRÜNLÜ 08 Galatasaray Spor Kulübü 2:44.41 548 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.68 16.68 75m: 56.94 20.70 125m: 1:39.71 21.68 175m: 2:23.10 21.55
50m: 36.24 19.56 100m: 1:18.03 21.09 150m: 2:01.55 21.84 200m: 2:44.41 21.31

3. Ayda AKDEMİR 08 Enka Spor Kulübü 2:44.86 543 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.04 17.04 75m: 58.18 20.96 125m: 1:40.91 21.52 175m: 2:23.90 21.49
50m: 37.22 20.18 100m: 1:19.39 21.21 150m: 2:02.41 21.50 200m: 2:44.86 20.96

4. Derin KARAALİ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:45.32 539 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.17 17.17 75m: 57.73 20.71 125m: 1:40.21 21.32 175m: 2:24.02 21.78
50m: 37.02 19.85 100m: 1:18.89 21.16 150m: 2:02.24 22.03 200m: 2:45.32 21.30
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
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Yarış 55, Kızlar, 200m Kurbağalama, Prelim, 15 yaş

Sıra YB Zaman Derece

5. Defne KOÇAK 08 Enka Spor Kulübü 2:46.72 525 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.84 16.84 75m: 57.51 20.79 125m: 1:39.72 21.48 175m: 2:24.57 22.73
50m: 36.72 19.88 100m: 1:18.24 20.73 150m: 2:01.84 22.12 200m: 2:46.72 22.15

6. Eslem KILIÇ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:47.82 515
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.79 17.79 75m: 58.00 20.46 125m: 1:40.28 21.50 175m: 2:25.00 22.64
50m: 37.54 19.75 100m: 1:18.78 20.78 150m: 2:02.36 22.08 200m: 2:47.82 22.82

7. Defne SARI 08 Aykon Spor Kulübü 2:52.68 473
25m: 18.11 18.11 75m: 1:00.06 21.21 125m: 1:44.26 22.40 175m: 2:29.65 22.23
50m: 38.85 20.74 100m: 1:21.86 21.80 150m: 2:07.42 23.16 200m: 2:52.68 23.03

8. Zeynep Ecrin CANİK 08 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 2:53.72 464
25m: 18.27 18.27 75m: 1:00.89 21.77 125m: 1:45.45 22.45 175m: 2:30.65 22.76
50m: 39.12 20.85 100m: 1:23.00 22.11 150m: 2:07.89 22.44 200m: 2:53.72 23.07

14 - 18 yaşları arası

1. Beril ÖZTÜRK 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:32.04 693 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.66 15.66 75m: 53.31 19.11 125m: 1:32.79 19.54 175m: 2:12.20 19.86
50m: 34.20 18.54 100m: 1:13.25 19.94 150m: 1:52.34 19.55 200m: 2:32.04 19.84

2. Defne COŞKUN 05 Istek Spor Kulübü 2:33.77 670 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.67 16.67 75m: 55.64 19.66 125m: 1:34.91 19.58 175m: 2:14.33 19.56
50m: 35.98 19.31 100m: 1:15.33 19.69 150m: 1:54.77 19.86 200m: 2:33.77 19.44

3. Meriç UYGUN 07 Ibb Spor Kulübü 2:35.31 650 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.47 16.47 75m: 55.34 19.79 125m: 1:35.54 19.98 175m: 2:15.42 19.93
50m: 35.55 19.08 100m: 1:15.56 20.22 150m: 1:55.49 19.95 200m: 2:35.31 19.89

4. Beren ÇELİK 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:36.39 637 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.58 16.58 75m: 55.04 19.48 125m: 1:35.20 20.36 175m: 2:16.30 20.61
50m: 35.56 18.98 100m: 1:14.84 19.80 150m: 1:55.69 20.49 200m: 2:36.39 20.09

5. Duru IŞCAN 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:36.69 633 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.31 16.31 75m: 55.02 19.72 125m: 1:35.69 20.67 175m: 2:16.73 20.67
50m: 35.30 18.99 100m: 1:15.02 20.00 150m: 1:56.06 20.37 200m: 2:36.69 19.96

6. Ipek Burcu AYDINER 06 Enka Spor Kulübü 2:38.64 610 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.14 16.14 75m: 55.63 20.14 125m: 1:36.58 20.65 175m: 2:18.35 21.09
50m: 35.49 19.35 100m: 1:15.93 20.30 150m: 1:57.26 20.68 200m: 2:38.64 20.29

7. Duru OĞUZ 08 Anabilim Spor Kulübü 2:40.32 591 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.13 16.13 75m: 55.76 20.29 125m: 1:36.54 20.61 175m: 2:18.95 21.19
50m: 35.47 19.34 100m: 1:15.93 20.17 150m: 1:57.76 21.22 200m: 2:40.32 21.37

8. Zeynep DEMİRÖREN 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:40.85 585 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.22 16.22 75m: 56.99 20.72 125m: 1:39.06 21.37 175m: 2:20.60 20.48
50m: 36.27 20.05 100m: 1:17.69 20.70 150m: 2:00.12 21.06 200m: 2:40.85 20.25
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Sıra YB Zaman Derece

9. Pınar DÖNMEZ 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:41.35 580 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.53 16.53 75m: 55.65 19.85 125m: 1:37.27 21.16 175m: 2:20.04 21.40
50m: 35.80 19.27 100m: 1:16.11 20.46 150m: 1:58.64 21.37 200m: 2:41.35 21.31

10. Elif Eda ALTINTAŞ 06 Galatasaray Spor Kulübü 2:41.76 575 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.74 16.74 75m: 56.51 20.38 125m: 1:37.73 20.90 175m: 2:20.28 21.58
50m: 36.13 19.39 100m: 1:16.83 20.32 150m: 1:58.70 20.97 200m: 2:41.76 21.48

11. Sudem DUMLUPINAR 09 Samsun Yıldız Su Sporları 2:42.88 563 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 18.38 18.38 75m: 59.33 20.71 125m: 1:41.28 21.02 175m: 2:22.70 20.76
50m: 38.62 20.24 100m: 1:20.26 20.93 150m: 2:01.94 20.66 200m: 2:42.88 20.18

12. Gökçe UNUR 09 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:43.40 558 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.88 16.88 75m: 57.47 20.90 125m: 1:39.75 21.50 175m: 2:22.59 21.58
50m: 36.57 19.69 100m: 1:18.25 20.78 150m: 2:01.01 21.26 200m: 2:43.40 20.81

13. Aslı ÖNAL 09 Kırklareli Su Sporları Spor Kulubü 2:43.66 555 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.46 17.46 75m: 58.32 20.87 125m: 1:40.57 20.99 175m: 2:22.79 20.91
50m: 37.45 19.99 100m: 1:19.58 21.26 150m: 2:01.88 21.31 200m: 2:43.66 20.87

14. Ceylin DEMİR 09 Ibb Spor Kulübü 2:44.35 548 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.09 17.09 75m: 58.01 20.84 125m: 1:40.39 21.53 175m: 2:23.69 21.88
50m: 37.17 20.08 100m: 1:18.86 20.85 150m: 2:01.81 21.42 200m: 2:44.35 20.66

15. Derin GÜRÜNLÜ 08 Galatasaray Spor Kulübü 2:44.41 548 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.68 16.68 75m: 56.94 20.70 125m: 1:39.71 21.68 175m: 2:23.10 21.55
50m: 36.24 19.56 100m: 1:18.03 21.09 150m: 2:01.55 21.84 200m: 2:44.41 21.31

16. Elif Karya KARAGÖLLÜ 09 V.A.M.O.S 2:44.67 545 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.06 17.06 75m: 57.28 20.57 125m: 1:39.96 21.76 175m: 2:23.69 21.58
50m: 36.71 19.65 100m: 1:18.20 20.92 150m: 2:02.11 22.15 200m: 2:44.67 20.98

17. Ayda AKDEMİR 08 Enka Spor Kulübü 2:44.86 543 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.04 17.04 75m: 58.18 20.96 125m: 1:40.91 21.52 175m: 2:23.90 21.49
50m: 37.22 20.18 100m: 1:19.39 21.21 150m: 2:02.41 21.50 200m: 2:44.86 20.96

18. Derin KARAALİ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:45.32 539 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.17 17.17 75m: 57.73 20.71 125m: 1:40.21 21.32 175m: 2:24.02 21.78
50m: 37.02 19.85 100m: 1:18.89 21.16 150m: 2:02.24 22.03 200m: 2:45.32 21.30

19. Arına IGNATEVA 09 V.A.M.O.S 2:45.48 537 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.25 17.25 75m: 58.50 21.09 125m: 1:41.05 21.34 175m: 2:24.33 21.24
50m: 37.41 20.16 100m: 1:19.71 21.21 150m: 2:03.09 22.04 200m: 2:45.48 21.15

20. Serra Merve ÖZTÜRK 09 Istek Spor Kulübü 2:46.50 527 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.57 16.57 75m: 57.55 21.21 125m: 1:41.15 21.88 175m: 2:25.24 22.36
50m: 36.34 19.77 100m: 1:19.27 21.72 150m: 2:02.88 21.73 200m: 2:46.50 21.26
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
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Yarış 55, Bayanlar, 200m Kurbağalama, Prelim, 14 - 18 yaşları arası

Sıra YB Zaman Derece

21. Defne KOÇAK 08 Enka Spor Kulübü 2:46.72 525 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.84 16.84 75m: 57.51 20.79 125m: 1:39.72 21.48 175m: 2:24.57 22.73
50m: 36.72 19.88 100m: 1:18.24 20.73 150m: 2:01.84 22.12 200m: 2:46.72 22.15

22. Dilnur UYGUN 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:47.47 518 C
50m: 15.87 15.87 100m: 37.29 20.44 150m: 1:19.13 21.16 200m: 2:47.47 1:06.62
75m: 16.85 0.98 125m: 57.97 20.68 175m: 1:40.85 21.72

23. Eslem KILIÇ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:47.82 515
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.79 17.79 75m: 58.00 20.46 125m: 1:40.28 21.50 175m: 2:25.00 22.64
50m: 37.54 19.75 100m: 1:18.78 20.78 150m: 2:02.36 22.08 200m: 2:47.82 22.82

24. Esma HÜMAZ 09 Nilüfer Belediyespor 2:49.79 497
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.45 17.45 75m: 59.78 21.49 125m: 1:43.84 21.62 175m: 2:27.49 21.64
50m: 38.29 20.84 100m: 1:22.22 22.44 150m: 2:05.85 22.01 200m: 2:49.79 22.30

25. Duru VATANSEVER 09 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:49.89 496
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.48 17.48 75m: 58.87 20.78 125m: 1:42.84 22.03 175m: 2:27.54 22.16
50m: 38.09 20.61 100m: 1:20.81 21.94 150m: 2:05.38 22.54 200m: 2:49.89 22.35

26. Melek BAŞARAN 09 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:50.78 489
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.64 17.64 75m: 1:00.77 22.07 125m: 1:44.81 21.88 175m: 2:29.04 21.91
50m: 38.70 21.06 100m: 1:22.93 22.16 150m: 2:07.13 22.32 200m: 2:50.78 21.74

27. Defne SARI 08 Aykon Spor Kulübü 2:52.68 473
25m: 18.11 18.11 75m: 1:00.06 21.21 125m: 1:44.26 22.40 175m: 2:29.65 22.23
50m: 38.85 20.74 100m: 1:21.86 21.80 150m: 2:07.42 23.16 200m: 2:52.68 23.03

28. Zeynep Ecrin CANİK 08 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 2:53.72 464
25m: 18.27 18.27 75m: 1:00.89 21.77 125m: 1:45.45 22.45 175m: 2:30.65 22.76
50m: 39.12 20.85 100m: 1:23.00 22.11 150m: 2:07.89 22.44 200m: 2:53.72 23.07

29. Defne ÇİL 09 Olimpik Performans Spor Kulübü 2:56.05 446
25m: 17.74 17.74 75m: 1:00.68 22.19 125m: 1:47.30 23.83 175m: 2:33.61 23.24
50m: 38.49 20.75 100m: 1:23.47 22.79 150m: 2:10.37 23.07 200m: 2:56.05 22.44

30. Defne Deniz DEMİR 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:56.47 443
25m: 18.31 18.31 75m: 1:01.97 22.46 125m: 1:47.95 23.23 175m: 2:34.39 23.30
50m: 39.51 21.20 100m: 1:24.72 22.75 150m: 2:11.09 23.14 200m: 2:56.47 22.08

31. Eylül ATEŞ 09 Samsun Olimpik Yüzme Spor Kulübü 2:58.35 429
25m: 18.73 18.73 75m: 1:01.37 21.73 125m: 1:46.84 22.95 175m: 2:34.42 23.98
50m: 39.64 20.91 100m: 1:23.89 22.52 150m: 2:10.44 23.60 200m: 2:58.35 23.93

Açık

1. Hazal ÖZKAN 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:29.03 736 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.71 15.71 75m: 52.89 18.70 125m: 1:31.18 19.20 175m: 2:09.76 19.27
50m: 34.19 18.48 100m: 1:11.98 19.09 150m: 1:50.49 19.31 200m: 2:29.03 19.27

2. Beril ÖZTÜRK 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:32.04 693 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 15.66 15.66 75m: 53.31 19.11 125m: 1:32.79 19.54 175m: 2:12.20 19.86
50m: 34.20 18.54 100m: 1:13.25 19.94 150m: 1:52.34 19.55 200m: 2:32.04 19.84

3. Ela IŞCAN 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:33.23 677 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.23 16.23 75m: 54.21 19.23 125m: 1:33.72 19.95 175m: 2:13.52 19.93
50m: 34.98 18.75 100m: 1:13.77 19.56 150m: 1:53.59 19.87 200m: 2:33.23 19.71
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TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 55, Bayanlar, 200m Kurbağalama, Prelim, Açık

Sıra YB Zaman Derece

4. Defne COŞKUN 05 Istek Spor Kulübü 2:33.77 670 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.67 16.67 75m: 55.64 19.66 125m: 1:34.91 19.58 175m: 2:14.33 19.56
50m: 35.98 19.31 100m: 1:15.33 19.69 150m: 1:54.77 19.86 200m: 2:33.77 19.44

5. Meriç UYGUN 07 Ibb Spor Kulübü 2:35.31 650 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.47 16.47 75m: 55.34 19.79 125m: 1:35.54 19.98 175m: 2:15.42 19.93
50m: 35.55 19.08 100m: 1:15.56 20.22 150m: 1:55.49 19.95 200m: 2:35.31 19.89

6. Beren ÇELİK 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:36.39 637 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.58 16.58 75m: 55.04 19.48 125m: 1:35.20 20.36 175m: 2:16.30 20.61
50m: 35.56 18.98 100m: 1:14.84 19.80 150m: 1:55.69 20.49 200m: 2:36.39 20.09

7. Duru IŞCAN 09 Galatasaray Spor Kulübü 2:36.69 633 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.31 16.31 75m: 55.02 19.72 125m: 1:35.69 20.67 175m: 2:16.73 20.67
50m: 35.30 18.99 100m: 1:15.02 20.00 150m: 1:56.06 20.37 200m: 2:36.69 19.96

8. Su YÜKSEL 10 Enka Spor Kulübü 2:37.78 620 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.12 16.12 75m: 55.70 20.05 125m: 1:36.65 20.37 175m: 2:17.42 20.13
50m: 35.65 19.53 100m: 1:16.28 20.58 150m: 1:57.29 20.64 200m: 2:37.78 20.36

9. Ipek Burcu AYDINER 06 Enka Spor Kulübü 2:38.64 610 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.14 16.14 75m: 55.63 20.14 125m: 1:36.58 20.65 175m: 2:18.35 21.09
50m: 35.49 19.35 100m: 1:15.93 20.30 150m: 1:57.26 20.68 200m: 2:38.64 20.29

10. Duru OĞUZ 08 Anabilim Spor Kulübü 2:40.32 591 A
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.13 16.13 75m: 55.76 20.29 125m: 1:36.54 20.61 175m: 2:18.95 21.19
50m: 35.47 19.34 100m: 1:15.93 20.17 150m: 1:57.76 21.22 200m: 2:40.32 21.37

11. Zeynep DEMİRÖREN 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:40.85 585 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.22 16.22 75m: 56.99 20.72 125m: 1:39.06 21.37 175m: 2:20.60 20.48
50m: 36.27 20.05 100m: 1:17.69 20.70 150m: 2:00.12 21.06 200m: 2:40.85 20.25

12. Pınar DÖNMEZ 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:41.35 580 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.53 16.53 75m: 55.65 19.85 125m: 1:37.27 21.16 175m: 2:20.04 21.40
50m: 35.80 19.27 100m: 1:16.11 20.46 150m: 1:58.64 21.37 200m: 2:41.35 21.31

13. Elif Eda ALTINTAŞ 06 Galatasaray Spor Kulübü 2:41.76 575 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.74 16.74 75m: 56.51 20.38 125m: 1:37.73 20.90 175m: 2:20.28 21.58
50m: 36.13 19.39 100m: 1:16.83 20.32 150m: 1:58.70 20.97 200m: 2:41.76 21.48

14. Sudem DUMLUPINAR 09 Samsun Yıldız Su Sporları 2:42.88 563 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 18.38 18.38 75m: 59.33 20.71 125m: 1:41.28 21.02 175m: 2:22.70 20.76
50m: 38.62 20.24 100m: 1:20.26 20.93 150m: 2:01.94 20.66 200m: 2:42.88 20.18

15. Gökçe UNUR 09 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:43.40 558 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.88 16.88 75m: 57.47 20.90 125m: 1:39.75 21.50 175m: 2:22.59 21.58
50m: 36.57 19.69 100m: 1:18.25 20.78 150m: 2:01.01 21.26 200m: 2:43.40 20.81
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İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 55, Bayanlar, 200m Kurbağalama, Prelim, Açık

Sıra YB Zaman Derece

16. Aslı ÖNAL 09 Kırklareli Su Sporları Spor Kulubü 2:43.66 555 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.46 17.46 75m: 58.32 20.87 125m: 1:40.57 20.99 175m: 2:22.79 20.91
50m: 37.45 19.99 100m: 1:19.58 21.26 150m: 2:01.88 21.31 200m: 2:43.66 20.87

17. Ceylin DEMİR 09 Ibb Spor Kulübü 2:44.35 548 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.09 17.09 75m: 58.01 20.84 125m: 1:40.39 21.53 175m: 2:23.69 21.88
50m: 37.17 20.08 100m: 1:18.86 20.85 150m: 2:01.81 21.42 200m: 2:44.35 20.66

18. Derin GÜRÜNLÜ 08 Galatasaray Spor Kulübü 2:44.41 548 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.68 16.68 75m: 56.94 20.70 125m: 1:39.71 21.68 175m: 2:23.10 21.55
50m: 36.24 19.56 100m: 1:18.03 21.09 150m: 2:01.55 21.84 200m: 2:44.41 21.31

19. Elif Karya KARAGÖLLÜ 09 V.A.M.O.S 2:44.67 545 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.06 17.06 75m: 57.28 20.57 125m: 1:39.96 21.76 175m: 2:23.69 21.58
50m: 36.71 19.65 100m: 1:18.20 20.92 150m: 2:02.11 22.15 200m: 2:44.67 20.98

20. Elif Ayla TURGUT 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:44.80 544 B
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.34 16.34 75m: 57.82 20.86 125m: 1:40.97 21.40 175m: 2:23.93 20.86
50m: 36.96 20.62 100m: 1:19.57 21.75 150m: 2:03.07 22.10 200m: 2:44.80 20.87

21. Ayda AKDEMİR 08 Enka Spor Kulübü 2:44.86 543 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.04 17.04 75m: 58.18 20.96 125m: 1:40.91 21.52 175m: 2:23.90 21.49
50m: 37.22 20.18 100m: 1:19.39 21.21 150m: 2:02.41 21.50 200m: 2:44.86 20.96

22. Derin KARAALİ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:45.32 539 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.17 17.17 75m: 57.73 20.71 125m: 1:40.21 21.32 175m: 2:24.02 21.78
50m: 37.02 19.85 100m: 1:18.89 21.16 150m: 2:02.24 22.03 200m: 2:45.32 21.30

23. Arına IGNATEVA 09 V.A.M.O.S 2:45.48 537 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.25 17.25 75m: 58.50 21.09 125m: 1:41.05 21.34 175m: 2:24.33 21.24
50m: 37.41 20.16 100m: 1:19.71 21.21 150m: 2:03.09 22.04 200m: 2:45.48 21.15

24. Beril BOZDEMİR 10 Bosch Spor Kulübü 2:46.30 529 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 18.19 18.19 75m: 59.82 20.85 125m: 1:42.52 21.69 175m: 2:25.20 21.22
50m: 38.97 20.78 100m: 1:20.83 21.01 150m: 2:03.98 21.46 200m: 2:46.30 21.10

25. Hatice ÖZTÜRK 10 Beylikdüzü Yüzme Spor Kulübü 2:46.45 528 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.63 17.63 75m: 59.16 20.83 125m: 1:42.14 21.00 175m: 2:25.27 21.27
50m: 38.33 20.70 100m: 1:21.14 21.98 150m: 2:04.00 21.86 200m: 2:46.45 21.18

26. Serra Merve ÖZTÜRK 09 Istek Spor Kulübü 2:46.50 527 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.57 16.57 75m: 57.55 21.21 125m: 1:41.15 21.88 175m: 2:25.24 22.36
50m: 36.34 19.77 100m: 1:19.27 21.72 150m: 2:02.88 21.73 200m: 2:46.50 21.26

27. Ada KULAKLI 10 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:46.69 526 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.55 17.55 75m: 58.47 20.78 125m: 1:41.25 21.55 175m: 2:24.48 21.66
50m: 37.69 20.14 100m: 1:19.70 21.23 150m: 2:02.82 21.57 200m: 2:46.69 22.21
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28. Defne KOÇAK 08 Enka Spor Kulübü 2:46.72 525 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.84 16.84 75m: 57.51 20.79 125m: 1:39.72 21.48 175m: 2:24.57 22.73
50m: 36.72 19.88 100m: 1:18.24 20.73 150m: 2:01.84 22.12 200m: 2:46.72 22.15

29. Azra AŞKAR 10 Dokuz Eylül Üniversitesi Spor Kulübü 2:46.82 524 C
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.85 16.85 75m: 58.03 20.91 125m: 1:41.60 21.81 175m: 2:25.01 21.71
50m: 37.12 20.27 100m: 1:19.79 21.76 150m: 2:03.30 21.70 200m: 2:46.82 21.81

30. Dilnur UYGUN 07 Galatasaray Spor Kulübü 2:47.47 518 C
50m: 15.87 15.87 100m: 37.29 20.44 150m: 1:19.13 21.16 200m: 2:47.47 1:06.62
75m: 16.85 0.98 125m: 57.97 20.68 175m: 1:40.85 21.72

31. Eslem KILIÇ 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:47.82 515
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.79 17.79 75m: 58.00 20.46 125m: 1:40.28 21.50 175m: 2:25.00 22.64
50m: 37.54 19.75 100m: 1:18.78 20.78 150m: 2:02.36 22.08 200m: 2:47.82 22.82

32. Ayşe Yağmur YILDIZ 10 Anabilim Spor Kulübü 2:48.62 508
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.74 16.74 75m: 56.39 20.51 125m: 1:39.67 22.01 175m: 2:25.53 23.15
50m: 35.88 19.14 100m: 1:17.66 21.27 150m: 2:02.38 22.71 200m: 2:48.62 23.09

33. Esma HÜMAZ 09 Nilüfer Belediyespor 2:49.79 497
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.45 17.45 75m: 59.78 21.49 125m: 1:43.84 21.62 175m: 2:27.49 21.64
50m: 38.29 20.84 100m: 1:22.22 22.44 150m: 2:05.85 22.01 200m: 2:49.79 22.30

34. Duru VATANSEVER 09 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:49.89 496
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.48 17.48 75m: 58.87 20.78 125m: 1:42.84 22.03 175m: 2:27.54 22.16
50m: 38.09 20.61 100m: 1:20.81 21.94 150m: 2:05.38 22.54 200m: 2:49.89 22.35

35. Zehra ışıl KAYALI 10 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:50.52 491
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.98 17.98 75m: 59.50 21.29 125m: 1:43.60 22.52 175m: 2:28.09 22.41
50m: 38.21 20.23 100m: 1:21.08 21.58 150m: 2:05.68 22.08 200m: 2:50.52 22.43

36. Melek BAŞARAN 09 Uludağ Olimpik Spor Kulübü 2:50.78 489
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.64 17.64 75m: 1:00.77 22.07 125m: 1:44.81 21.88 175m: 2:29.04 21.91
50m: 38.70 21.06 100m: 1:22.93 22.16 150m: 2:07.13 22.32 200m: 2:50.78 21.74

37. Ilgın BULUŞ 10 Galatasaray Spor Kulübü 2:51.41 483
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 16.76 16.76 75m: 57.74 20.48 125m: 1:41.49 21.93 175m: 2:27.81 22.76
50m: 37.26 20.50 100m: 1:19.56 21.82 150m: 2:05.05 23.56 200m: 2:51.41 23.60

38. Defne SARI 08 Aykon Spor Kulübü 2:52.68 473
25m: 18.11 18.11 75m: 1:00.06 21.21 125m: 1:44.26 22.40 175m: 2:29.65 22.23
50m: 38.85 20.74 100m: 1:21.86 21.80 150m: 2:07.42 23.16 200m: 2:52.68 23.03

39. Nil Nehir ÖZDEMİR 10 Zafer Koleji Spor Kulübü 2:53.41 467
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.74 17.74 75m: 1:00.51 22.18 125m: 1:45.28 22.71 175m: 2:31.09 22.65
50m: 38.33 20.59 100m: 1:22.57 22.06 150m: 2:08.44 23.16 200m: 2:53.41 22.32

40. Defne Birsen ÇAYIR 10 Enka Spor Kulübü 2:53.63 465
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 17.94 17.94 75m: 1:00.73 21.33 125m: 1:44.77 21.82 175m: 2:30.26 22.62
50m: 39.40 21.46 100m: 1:22.95 22.22 150m: 2:07.64 22.87 200m: 2:53.63 23.37



Splash Meet Manager, 11.77960 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 24.12.2023 15:11 - Sayfa 10

TÜRKİYE ARENA KULÜPLER ARASI KISA KULVAR YILDIZ, GENÇ VE AÇIK YÜZME ŞAMPİYONASI
İSTANBUL, 20. - 24.12.2023

Yarış 55, Bayanlar, 200m Kurbağalama, Prelim, Açık

Sıra YB Zaman Derece

41. Zeynep Ecrin CANİK 08 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 2:53.72 464
25m: 18.27 18.27 75m: 1:00.89 21.77 125m: 1:45.45 22.45 175m: 2:30.65 22.76
50m: 39.12 20.85 100m: 1:23.00 22.11 150m: 2:07.89 22.44 200m: 2:53.72 23.07

42. Irmak GÖKCE 10 V.A.M.O.S 2:54.16 461
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 18.41 18.41 75m: 1:00.07 21.22 125m: 1:45.39 22.94 175m: 2:31.31 22.82
50m: 38.85 20.44 100m: 1:22.45 22.38 150m: 2:08.49 23.10 200m: 2:54.16 22.85

43. Defne ÇİL 09 Olimpik Performans Spor Kulübü 2:56.05 446
25m: 17.74 17.74 75m: 1:00.68 22.19 125m: 1:47.30 23.83 175m: 2:33.61 23.24
50m: 38.49 20.75 100m: 1:23.47 22.79 150m: 2:10.37 23.07 200m: 2:56.05 22.44

44. Aleyna TEMİZEL 10 Enka Spor Kulübü 2:56.06 446
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

25m: 18.58 18.58 75m: 1:01.48 21.76 125m: 1:46.59 22.65 175m: 2:32.81 23.27
50m: 39.72 21.14 100m: 1:23.94 22.46 150m: 2:09.54 22.95 200m: 2:56.06 23.25

45. Defne Deniz DEMİR 09 Fenerbahçe Spor Kulübü 2:56.47 443
25m: 18.31 18.31 75m: 1:01.97 22.46 125m: 1:47.95 23.23 175m: 2:34.39 23.30
50m: 39.51 21.20 100m: 1:24.72 22.75 150m: 2:11.09 23.14 200m: 2:56.47 22.08

46. Ece ONAT 10 Mersin Gençlerbirliği Spor Kulübü 2:58.17 430
25m: 17.51 17.51 75m: 1:00.61 22.20 125m: 1:46.49 23.25 175m: 2:34.65 23.63
50m: 38.41 20.90 100m: 1:23.24 22.63 150m: 2:11.02 24.53 200m: 2:58.17 23.52

47. Eylül ATEŞ 09 Samsun Olimpik Yüzme Spor Kulübü 2:58.35 429
25m: 18.73 18.73 75m: 1:01.37 21.73 125m: 1:46.84 22.95 175m: 2:34.42 23.98
50m: 39.64 20.91 100m: 1:23.89 22.52 150m: 2:10.44 23.60 200m: 2:58.35 23.93

48. Melis MUTLU 10 Manisa Il Gençlik Spor Kulübü Derneği 2:59.96 418
25m: 18.45 18.45 75m: 1:02.35 22.21 125m: 1:48.92 23.43 175m: 2:36.44 23.59
50m: 40.14 21.69 100m: 1:25.49 23.14 150m: 2:12.85 23.93 200m: 2:59.96 23.52


